**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

D[omi]nica. xxi. post Trinitatis. Text[us] eua[n]ge. Joa[n]. c. iiiij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Domica. XXI. post Trinitatis

corporis non alia actio. Tum post iudicium si est fletus extremitatia: et stridor ex ira et impatiencia. Tum ibi erit fletus ratione caloris: et stridor ratione frigoris. Transibunt enim ab aquis nivis ad calorem nimium. Job. xxvij. Et intellige quod ibi erit stridor quo ad motum localem dentium: non autem quo ad sonum: quia sonus cum sit per aertis fractionem causatus: non est sine alteratioe. Poterit tamen ibi esse miraculose. Multo autem sunt vocati ad Aquitias plentes in via (pauci electi) ad futuras in patria: quia multi vocati non veniunt: et eorum qui veniunt aliqui inueniuntur in morte sine ueste nupciali. Utrum autem eo per qui vocantur et veniunt multi eligantur ad gloriam vel pauci: vide Domica in Septuaginta.

Ztra gentiles. c. vlt. 2. in multis alijs locis: oportet enim ei mente dicere quod fletus erit quando possibilis in dannatis quamcum ad motum localis: puta restrictione cerebri et tractio ne vel conmurbatione faciei: non autem quantum ad resolutionem lachrymarum: quia illa non est sine corruptione. Et sic ipse expserit. iij. dist. l. 2. iiiij. contra gentiles. c. lxxix. 2. et qdlib. viij. Est autem ad evidenter predictorum sciendum quod anima causat motum corporis: puenitem ab intrinseco causat per qualitates contrarias elementorum: que ipsam animam consequuntur et corpus simili. Ideo stante motu celi erit mortus cordis possibilis: non autem ille alius quia anima sine celo agente potest agere: cum non sit a celo: non aut tales qualitates: quia aliquo modo dependent a celo: sicut et corpus nostrum. Tum potest melius dicitur quod in tali statu corpus erit totaliter anig subiectum: non poterit suscipe aliquam formam realem et absolutam contraria dispositioem corporis ad subesse anime. Poterit autem suscipere intentionale: ut sentiendo et relativa: ut in motu locali: in quo neque per se acquiritur aliqua absoluta forma et firma: quod dico: quia mouens localiter impunit mobili ipsi impetum in motu saltet violento: quod impetus non est forma relativa: sed tamen est quasi intentionalis et instabilis. Sed quare in damnatis erit ista duo fletus et stridor: Responderet secundus Thos. quod ibi erit tota.

Domica xxi. post Trinitatis: Textus euangelie. Io. c. iiiij.

Rat quidam regulus cui filius infirmabatur a pharao. Hic cum audiisset quia Iesus adueniret a iudea in galileam: abiit ad eum et rogabat eum ut descendaret et sanaret filium eius. Incipiebat enim mori. Dixit ergo Iesus ad eum: Misisti signa et prodiga ut deritis non creditis. Dixit ad eum regulus: Domine descende prius et moriatur filius meus. Dixit ei Iesus. Vade: filius tuus vivit. Credidit homo sermone quem dixit ei Iesus et ibat. Jam autem eo descendente scripsi occurserunt ei et nunc auerunt dicentes: quod filius eius vivieret. Interrogabat ergo horam ab eis in qua filius haberat. Et dixerunt ei: Quia hora septima reliquit eum febris. Ego nolle ergo pater quia illa hora erat in qua dixit illi Iesus: Filius tuus vivit. Et credidit ipse et dominus eius.

Tractatus

II

Bat qdāri regul?

Eccl. Joā. viii. In pnti euāgel.

tangunt tria pucta: q sit: De

pccatio Increpatio: z Louer/

Quantū ad pmū rāgis l'ralit? (io.
dēpcario quā dñs regul? fecit. Ad cui? v/
tellectū opere pccōscere q saltator n̄ dū
pmo pdicarz i nazareib ciuitate sua cōpa
triote el? inuidie zelo z ira pccitā. h eum
voluerūt eū pccipitare: vt hr? p u. vii. Qui
ascēdit iudeā: z ibi ipē pdicabat: discipli
no el? baptizabat: z plures discipulos fa
ciebat q̄ Joānes. Qd audīctes pharisei
ex inuidia eū pccēperūt: sicut z fm alii
q̄s ioānē. Nā ipi, pcurauerūt vt dicūt Joā
ans carcerē ex inuidia: vt ptz: q̄ dī Mat.
xvij. de ioāne: hētas iā venit. z fecerūt i
eū q̄cūp voluerūt. Un chis recedēs a iudea
veniri galilee: das locū inuidie iudai
ce. Dicif ḡ. Erat qdā regul?. Nō erat iste
qdā paru? rex vt nomē sonat: q̄ sicut ex
chronicis ptz romani volētes ifrigere su
peribā tudeo: p̄uauēt eos noie z digni
rate regia: diuiso regno in q̄tuor terrar/
chias. Scdm aliq̄s ḡ v/ Lbry, recitat/fu
it official' impatoris bns aliquā dignita
te: a q̄ sic dicebat. Et vt dicūt fuit idē qd
cētūro: de q̄ dī Mat. Sz vi idē de nō fu
it ille. Prima q̄ ille iesum volentē el? do
mū igredi, phibuit. Iste āt rogar vt ad do
mū suā descendat. Scdo q̄ ille obuiuit
chis descēdēti de more in capharnaū: iste
po i chana galilee. Tertio q̄ illi? fūus/z
bui? fili? ifirmabat. Addit āt scūs Tho.
Et. x. v. q̄ fūus cētūrois erat paralytic?
fili? autē reguli febricitabat: q̄ dicif in
fra. Heri hora septima reliq̄t eum febris
Iste tñ rōnes possunt solū dicēdo q̄ fuit
ille dic̄t cētūro a cētēnario militū quos
sb̄ se hēbat. z dict? regul?. i. p̄u? rex a regē
do citatē capharnaū. h̄ alia vice, p̄ suo: alia
p̄ filio roganit. Quis ḡ iste fuerit/certuz
nō est. sed tñ certum est q̄ rex nō fuit. fm
Lbry. āt fuit aliq̄s d̄ genere reguli: desē
dens. lab herode. vel habebat aliquē p̄n
cipatū: huc cētūro siue ali? fuerit: z tunc
dicere possum? q̄ fuit vere rex ea mō q̄ an
tiq̄uit? sacra scrupula loq̄bat. Reges em
xidens appellati fuisse olim oēs dñi habē